
АДМИНИСТР АЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА
САНКТ -ПЕТЕРБУРГ А

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Х!!89 Красносельского района Санкт-Петербурга «Бригантина»

( ГБДОУ детский сад Х!!89 Красносельского района «Бригантина»)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений Государственного дошкольного образовательного

учреждения детского сада Х!!89 Красносельского района Санкт-Петербурга
«Бригантина» .

в целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 Х!! 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с Распоряжением
Комитета по образованию Х!!1474-р от 09.04.2014
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2016-2917 учебный год в следующем составе:
Буркова Инна Станиславовна - старший воспитатель;
Анацкая Юлия Игоревна - заместитель заведующего по образовательной работе;
Ефимова Анжелика Олеговна - воспитатель;'
Борисенко Татьяна Михайловна - представитель родительской общественности;
Левина Елена Александровна - .представитель родительской общественности;
Кузнецова Марина Сергеевна- представитель родительской общественности;
2.Комиссии строить свою работу в соответствии с «Положением о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений».

Основание: протокол Общего родительского собрания Х!! 1 от 26.09.2017 г.,
протокол Общего собрания работников трудового коллектива Х!!1 от 27.09.2019 г.

Заведующий
_О С.Ю.Михаленко



С приказом ознакомлены:

« 01 » 10 2019 И.С.Буркова

«~»
,,/7J 2019 Ю.И.Анацкая

« » /~ 2019 А.О.Ефимова
« 1)1 » ·10 2019 Т.М.Борисенко
« t}4 » 1'0 2019 Е.А.Левина
«/2/ » ,/Р" 2019 М. С.Кузнецова


